
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №  191 
 

    

18.11.2022                                                                                          с. Кулешовка 

 
О внесении изменения в постановление 

Администрации Кулешовского сельского  

поселения от 13.09.2022 № 158 «О создании  

Координационного совета по вопросам  
собираемости налогов и других платежей  

Кулешовского сельского поселения» 

 

 
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Кулешовского 

сельского поселения, 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Кулешовского сельского 
поселения от 13.09.2022 № 158 «О создании Координационного совета по 

вопросам собираемости налогов и других платежей Кулешовского сельского 

поселения» изменение, изложив приложение 1 к нему в редакции, согласно 
приложению к настоящему Постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

                                                         

 
 

 

 

 
Глава администрации                                                                

Кулешовского сельского поселения                                                Е.Г. Павлюченко 
 



Приложение  1 

                                                                          к постановлению администрации             

Кулешовского сельского поселения  
             от 18.11.2022  №  191 

СОСТАВ 

Координационного совета при Администрации Кулешовского сельского 

поселения по вопросам 

собираемости налогов и других обязательных платежей. 
 

 

Павлюченко Е.Г. Глава Администрации Кулешовского сельского 

поселения, председатель Совета  

Кудрявченко М.А. Заведующий сектором экономики и финансов 

Администрации Кулешовского сельского 
поселения – член Совета  

Тарита М.В Ст. инспектор Администрации Кулешовского 

сельского поселения – секретарь Совета  

Члены Комиссии: 

Тутик М.В. Ведущий специалист Администрации 

Кулешовского сельского поселения – член Совета  

Микаелян А.А. Ведущий специалист Администрации 

Кулешовского сельского поселения - член Совета  

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
Старший инспектор администрации  

Кулешовского сельского поселения                                                    М.В. Тарита  


	АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №  191

